

تظاهرات مردم ترکیه علیه فیلم موهن

مردم مسلمان ترکیه در تظاهراتی که در واکنش به فیلم موهن آمریکایی-صهیونیستی در شهر استانبول برگزار کردند، پرچم آمریکا و اسرائیل را به آتش کشیدند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

مردم مسلمان ترکیه در تظاهراتی که در واکنش به فیلم موهن آمریکایی-صهیونیستی در شهر استانبول برگزار کردند، پرچم آمریکا و اسرائیل را به آتش کشیدند.

مردم مسلمان ترکیه با برپایی تظاهرات علیه فیلم موهن آمریکایی در میدان تقسیم شهر استانبول از تهیه کننده و دست اندرکاران این فیلم که در آن به اسلام و ساحت پیامبر گرامی (ص) توهین شده بود ابراز انزجار کردند.

مردم مسلمان ترکیه همزمان با مردم سایر کشورهای اسلامی از جمله مصر، ایران، لیبی، تونس و فلسطین در تظاهرات خود علیه توهین کنندگان به مقدسات اسلام و مسلمانان با شرکت در تظاهرات اعتراض آمیز در میدان تقسیم استانبول پرچم آمریکا و رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند.

در خلال این تظاهرات مردم استانبول شعارهای "جانم فدای محمد، مرگ بر آمریکا" سر داده و تکبیرگویان آمریکا و اسرائیل را لعن و نفرین کردند.

تظاهرکنندگان همچنین از دولت آنکارا خواستند تا هرچه سریع تر کلیه پایگاه های آمریکایی در خاک ترکیه را تعطیل کرده و سفیر این کشور را از ترکیه اخراج کنند.

«نورالدین شیرین» نویسنده اسلام گرای ترکیه که به نمایندگی از طرف تظاهرات کنندگان و مردم مسلمان ترکیه بیانیه ای در محکومیت این عمل شنیع آمریکا و صهیونیست ها قرائت نمود، تصریح کرد که توهین به حضرت پیامبر (ص) و اسلام بی پاسخ باقی نخواهد ماند و مردم ترکیه در مقابل این توهین ها ایستادگی خواهند نمود و در صورت لزوم تاوان این ایستادگی را نیز خواهند پرداخت.

شیرین هدف از این اقدامات توهین آمیز علیه اسلام را ایجاد زمینه برای اشغال سرزمین های اسلامی و نیز راحت نمودن خیال صهیونیست های اشغالگر در سرزمین فلسطین دانست و گفت: آمریکا با انتشار این فیلم موهن بار دیگر بهانه ای برای استمرار اشغالگری خود به دست آورده و در همین راستا با انتشار این فیلم به تحریک احساسات مسلمانان پرداخته است.

از سوی دیگر «آیدین آلتای» نویسنده و روزنامه نگار مسلمان در حاشیه این تظاهرات در گفت و گو با فارس تصریح کرد که هدف این قبیل اقدامات موهن تحریک صبر مسلمانان است.

وی افزود: در حالی که در منطقه توطئه ایجاد تفرقه و درگیری بین مذاهب مختلف اسلامی در جریان است از سوی دیگر فیلمی موهن مطرح می شود و این معنی دار است و می خواهد نشان دهد که در بین مسلمانان وحدت وجود ندارد و امپریالیست ها از این امر به بهترین شکل بهره برداری می کنند و این فیلم موهن تنها یک ابزار است.

«اوزان کمال ساری لی اوغلو» دیگر نویسنده و روزنامه نگار مسلمان نیز در گفت و گو با خبرنگار فارس تاکید کرد که این فیلم موهن توطئه ای حساب شده است، کما اینکه در دهه هشتاد میلادی سلمان رشدی ملعون نیز کتاب آیات شیطانی را علیه اسلام نوشت اما توطئه وی با فتوای امام خمینی (ره) خنثی شد. اینک نیز مسلمانان نباید در مقابل این اقدام موهن بی تفاوت باقی بمانند.

«محمد شاهین» نویسنده اسلام گرای ترک نیز در گفت و گو با فارس تصریح کرد در پس پرده این فیلم موهن امپریالیست ها و صهیونیست ها قرار دارند./ع

پایان پیام